平成 22 年 5 月 7 日

各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                            （略称 Ｋ Ｉ Ｍ Ｏ Ｔ Ｏ）

                           （ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/）

                         代表者名  代表取締役社長 木本 和伸

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                         問合せ先  財務経理部長  松原 長一

                          (ＴＥＬ ０３－３３５４－０３２１)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成２１年１０月２６日に公表した業績予想を下記のとおり修正いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成２２年３月期 通期連結業績予想数値の修正

（平成２１年４月１日～平成２２年３月３１日）          （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 23,000   500  520  340   12.75 円

今回発表予想（Ｂ） 22,948   240  297  116   4.39 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） △51   △259  △222  △223

増  減  率  （％） △0.2   △51.8  △42.7  △65.6

（ご参考）前期実績 23,469  △162 △310 △896  △33.33 円

２．平成２２年３月期 通期個別業績予想数値の修正

（平成２１年４月１日～平成２２年３月３１日）          （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 21,000   530  550  370   13.87 円

今回発表予想（Ｂ） 21,111   121  161  265   9.96 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 111   △408  △388  △104

増  減  率  （％） 0.5   △77.1  △70.7  △28.2

（ご参考）前期実績 21,400  121 205 △753  △28.03 円

３．修正の理由

当第３四半期以降、ＦＰＤ（フラットパネルディスプレイ）用光学フィルムの販売価格が想

定を上回るペースで低下したこと、及びタッチパネル用ハードコートフィルムの更なる高品質

化への取組みに伴い原価率が一時的に上昇したことにより、上記のとおり連結・個別ともに通

期の業績予想を修正いたしました。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在の将来に関す

る計画・見通しに基づく予測であります。不確定要因により実際の業績が記載の予想値と異なる

可能性があります。

以 上